
Pořad bohoslužeb od  21. 1.  do  28. 1. 2024 
 

 

 

Neděle 21. ledna 

3. neděle v mezidobí; 

Neděle Božího slova 

9.00 HL  Za † Františka a Marii Poláchovy, syna Františka, zetě  

 Františka a za celou * rodinu 

10.30 DL  Na poděkování za dar života s prosbou o dary Ducha 

 Svatého a požehnání pro celou rodinu 
 

Pondělí 22. ledna 
17.00 SE  Za † rodiče Hlavičkovy a Petrášovy, dar zdraví, ochranu  

 a pomoc pro * rodiny 

Úterý 23. ledna 17.30 DL  Zádušní mše svatá za † Aloise Václavíka 

Středa 24. ledna 

Památka sv. Františka    

  Saleského, biskupa 

  

Čtvrtek 25. ledna 

Svátek Obrácení  

  sv. Pavla, apoštola 

15.00 DL Pohřeb pí. Marie Kúdelové z Dolní Lhoty 

16.15 HL Za nemocnou osobu 

Pátek 26. ledna 

Památka sv. Timoteje  

a Tita, biskupů 

17.30 DL Za † manžela, † rodiče, prarodiče a sourozence  

s prosbou o pomoc a ochranu pro celou * rodinu 

Sobota 27. ledna 

Památka sv. Anděly  
 Mericiové, panny 

17.30 HL  Za † Miladu Švarcovu, manžela, rodiče z obou stran  

 a za duše v očistci 

 

Neděle 28. ledna  

4. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za † Annu a Karla Pláškovy, dceru Martu, syna 

Miroslava s prosbou o dary Ducha Svatého pro * rodinu 

10.30 DL  Za * a † rodinu Starých 

 

18.-25.1. Týden modliteb za jednotu křesťanů - modlitba 031 v kancionále. 
 

- Včera jsme byli s dětmi na výletě u františkánů v Hradišti, v novém kostele ve Starém 

Městě a v KovoZoo. Byl nás plný autobus. Děkuji dospělým za pomoc při organizaci i za 
doprovod dětí. 
 

- Dnes je sbírka na Biblický apoštolát. 
 

- Zítra bude na faře v 19 h. jednání Pastorační rady farnosti. Prosím členy o účast. 
 

- Do středy je možné dát dar do tomboly na Farní ples - na faru. Jan Malota se ve středu pro 

dar může u Vás zastavit. Pokud chcete, aby si dar u Vás vyzvedl, kontaktujte ho. Lístky na 

ples jsou stále k dispozici u Heleny Vojáčkové z DL. 
 

- Od pátku do neděle budou maminky z Hnutí modlitby matek prožívat svoje triduum. 

Modlitby budou mít hodinu před mší svatou. 
 

- Do příští neděle se můžete zapisovat na Hromniční pouť do Šternberka. Bude 3.2. List k 

zapisování je na stolku. 
 

- V pátek po mši svaté bude v Dolní Lhotě další biblická půlhodinka. 
 

- Do pátku je možné zasílat příspěvky do Farního listu. Přes členy Pastorační rady nebo 

přímo na farní email. 


